[bookmark: OLE_LINK1]关于下达2025年4-6月份民办养老机构
运营补贴资金的通知

         养老机构：
为深入贯彻落实省委、省政府关于稳住经济的系列政策措施，进一步优化营商环境，引导社会力量增加养老服务有效供给，促进我区民办养老机构持续健康发展，根据九江市民政局 九江市财政局《关于印发<九江市民办养老机构建设 和运营资金补助实施办法>的通知》（九民发【2023】2号）和九江市柴桑区人民政府办公室《印发关于加快推进养老服务高质量发展的实施方案的通知》（柴府办发〔2023〕32号）文件精神和年初预算安排，通过各民办养老机构申报，区民政局审核，决定下达你机构运营补贴资金      元。支出功能分类科目列入2025年政府收支分类科目“2081006养老服务”科目。现就有关事项通知如下：
1、 运营补贴资金仅限用于养老机构设备添置、现有设施设备的维修改造、护理人员工资及其培训费用。
二、按照财务管理有关规定，严格资金用途，确保专款专用，并自觉接受监督检查。
附件：1.柴桑区2025年4月份民办养老机构运营补贴资金发放表
2.柴桑区2025年5月份民办养老机构运营补贴资金发放表
3.柴桑区2025年6月份民办养老机构运营补贴资金发放表

柴桑区财政局   柴桑区民政局
                              2025年6月30日

[bookmark: _GoBack]
 (
1
)
image3.emf
附件3：

柴桑区2025年6月份民办养老机构运营补贴资金发放表

序号 养老机构名称

全失能老人 半失能老人 自理老人

补助金额

（元）

等级系

数

实补金额

（元）

人数

补贴标

准(元)

合计 人数

补贴标

准(元)

合计 人数

补贴标

准(元)

合计

1 九江市柴桑区悦馨老年公寓

2 九江市柴桑区新塘金秋颐养院

3 九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司

4 九江市柴桑区新福康养老公寓

5 九江市柴桑区中洲老年公寓

6 九江市柴桑区金海惠老年公寓

7 九江市柴桑区康乐老年公寓

8 九江市中杰鑫养老服务有限公司

9 九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院

163 32,600 107 10,700 19 950 44,250 46,092.50

备注

68 200 13,600 25 100 2,500 7 50 350 16,450.00 1.10 18,095.00

13 200 2,600 13 100 1,300 1 50 50 3,950.00 1.05 4,147.50

8 200 1,600 2 100 200 0 50 0 1,800.00 1.00 1,800.00

12 200 2,400 15 100 1,500 1 50 50 3,950.00 1.00 3,950.00

1 200 200 3 100 300 6 50 300 800.00 1.00 800.00

25 200 5,000 20 100 2,000 2 50 100 7,100.00 1.00 7,100.00

28 200 5,600 18 100 1,800 0 50 0 7,400.00 1.00 7,400.00

6 200 1,200 4 100 400 0 50 0 1,600.00 1.00 1,600.00

2 200 400 7 100 700 2 50 100 1,200.00 1.00 1,200.00

备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

4月资金发放表 (3)

		附件1：

		柴桑区2025年4月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级 系数		实补金额（元）

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		69		200		13,800		25		100		2,500		7		50		350		16,650.00		1.10		18,315.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		16		200		3,200		13		100		1,300		0		50		0		4,500.00		1.05		4,725.00

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		7		200		1,400		3		100		300		0		50		0		1,700.00		1.00		1,700.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		11		200		2,200		14		100		1,400		2		50		100		3,700.00		1.00		3,700.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		27		200		5,400		22		100		2,200		3		50		150		7,750.00		1.00		7,750.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		30		200		6,000		13		100		1,300		5		50		250		7,550.00		1.00		7,550.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		8		200		1,600		6		100		600		0		50		0		2,200.00		1.00		2,200.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		3		200		600		7		100		700		0		50		0		1,300.00		1.00		1,300.00

						172				34,400		106				10,600		23				1,150		46,150				48,040

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

5月资金发放表 (2)

		附件2：

		柴桑区2025年5月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级系数		实补金额（元）

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		68		200		13,600		25		100		2,500		8		50		400		16,500.00		1.10		18,150.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		16		200		3,200		12		100		1,200		0		50		0		4,400.00		1.05		4,620.00

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		7		200		1,400		3		100		300		0		50		0		1,700.00		1.00		1,700.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		12		200		2,400		15		100		1,500		0		50		0		3,900.00		1.00		3,900.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		27		200		5,400		20		100		2,000		3		50		150		7,550.00		1.00		7,550.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		31		200		6,200		19		100		1,900		0		50		0		8,100.00		1.00		8,100.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		8		200		1,600		6		100		600		0		50		0		2,200.00		1.00		2,200.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		3		200		600		7		100		700		0		50		0		1,300.00		1.00		1,300.00

						173				34,600		110				11,000		17				850		46,450				48,320

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

6月资金发放表

		附件3：

		柴桑区2025年6月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级系数		实补金额（元）		备注

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		68		200		13,600		25		100		2,500		7		50		350		16,450.00		1.10		18,095.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		13		200		2,600		13		100		1,300		1		50		50		3,950.00		1.05		4,147.50

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		8		200		1,600		2		100		200		0		50		0		1,800.00		1.00		1,800.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		12		200		2,400		15		100		1,500		1		50		50		3,950.00		1.00		3,950.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		25		200		5,000		20		100		2,000		2		50		100		7,100.00		1.00		7,100.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		28		200		5,600		18		100		1,800		0		50		0		7,400.00		1.00		7,400.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		6		200		1,200		4		100		400		0		50		0		1,600.00		1.00		1,600.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		2		200		400		7		100		700		2		50		100		1,200.00		1.00		1,200.00

						163				32,600		107				10,700		19				950		44,250				46,092.50

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

Sheet1

		附件3：

		柴桑区2024年1-3月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		3月		2月		1月		合计金额		银行账号		开户行

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		24,750.00		25,630.00		24,860.00		75,240.00		116429250000000722		江州农商银行瑞景支行

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		4,305.00		4,200.00		4,305.00		12,810.00		116349250000012568		江西江州农村商业银行股份有限公司新塘支行

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		2,000.00		2,000.00		2,300.00		6,300.00		116069250000026662		江西江州农村商业银行股份有限公司营业部

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		3,000.00		2,800.00		3,000.00		8,800.00		36050164045000001072		中国建设银行股份有限公司九江支行

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		2,300.00		2,300.00		2,300.00		6,900.00		36001852040052507588		中国建设银行八里湖支行

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		9,900.00		8,700.00		9,000.00		27,600.00		14091601040002540		中国农业银行股份有限公司九江新桥头分理处

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		5,950.00		1,950.00		1,950.00		9,850.00		116319250000005954		江西江州农商农村商业银行股份有限公司新合支行

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		3,600.00		0		0		3,600.00		727260100100239289		九江银行沙河支行

		合计				55,805.00		47,580.00		47,715.00		151,100.00

image1.emf
附件1：

柴桑区2025年4月份民办养老机构运营补贴资金发放表

序号 养老机构名称

全失能老人 半失能老人 自理老人

补助金额

（元）

人数

补贴标

准

(元)

合计 人数

补贴

标准

(元)

合计 人数

补贴

标准

(元)

合计

1 九江市柴桑区悦馨老年公寓

2 九江市柴桑区新塘金秋颐养院

3 九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司

4 九江市柴桑区新福康养老公寓

5 九江市柴桑区中洲老年公寓

6 九江市柴桑区金海惠老年公寓

7 九江市柴桑区康乐老年公寓

8 九江市中杰鑫养老服务有限公司

9 九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院

172 34,400 106 10,600 23 1,150 46,150 48,040

等级

系数

实补金额

（元）

69 200 13,800 25 100 2,500 7 50 350 16,650.00 1.10 18,315.00

16 200 3,200 13 100 1,300 0 50 0 4,500.00 1.05 4,725.00

7 200 1,400 3 100 300 0 50 0 1,700.00 1.00 1,700.00

11 200 2,200 14 100 1,400 2 50 100 3,700.00 1.00 3,700.00

1 200 200 3 100 300 6 50 300 800.00 1.00 800.00

27 200 5,400 22 100 2,200 3 50 150 7,750.00 1.00 7,750.00

30 200 6,000 13 100 1,300 5 50 250 7,550.00 1.00 7,550.00

8 200 1,600 6 100 600 0 50 0 2,200.00 1.00 2,200.00

3 200 600 7 100 700 0 50 0 1,300.00 1.00 1,300.00

备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

4月资金发放表 (3)

		附件1：

		柴桑区2025年4月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级 系数		实补金额（元）

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		69		200		13,800		25		100		2,500		7		50		350		16,650.00		1.10		18,315.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		16		200		3,200		13		100		1,300		0		50		0		4,500.00		1.05		4,725.00

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		7		200		1,400		3		100		300		0		50		0		1,700.00		1.00		1,700.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		11		200		2,200		14		100		1,400		2		50		100		3,700.00		1.00		3,700.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		27		200		5,400		22		100		2,200		3		50		150		7,750.00		1.00		7,750.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		30		200		6,000		13		100		1,300		5		50		250		7,550.00		1.00		7,550.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		8		200		1,600		6		100		600		0		50		0		2,200.00		1.00		2,200.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		3		200		600		7		100		700		0		50		0		1,300.00		1.00		1,300.00

						172				34,400		106				10,600		23				1,150		46,150				48,040

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

5月资金发放表 (2)

		附件2：

		柴桑区2025年5月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级系数		实补金额（元）

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		68		200		13,600		25		100		2,500		8		50		400		16,500.00		1.10		18,150.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		16		200		3,200		12		100		1,200		0		50		0		4,400.00		1.05		4,620.00

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		7		200		1,400		3		100		300		0		50		0		1,700.00		1.00		1,700.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		12		200		2,400		15		100		1,500		0		50		0		3,900.00		1.00		3,900.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		27		200		5,400		20		100		2,000		3		50		150		7,550.00		1.00		7,550.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		31		200		6,200		19		100		1,900		0		50		0		8,100.00		1.00		8,100.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		8		200		1,600		6		100		600		0		50		0		2,200.00		1.00		2,200.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		3		200		600		7		100		700		0		50		0		1,300.00		1.00		1,300.00

						173				34,600		110				11,000		17				850		46,450				48,320

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

6月资金发放表

		附件3：

		柴桑区2025年6月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级系数		实补金额（元）		备注

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		68		200		13,600		25		100		2,500		7		50		350		16,450.00		1.10		18,095.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		13		200		2,600		13		100		1,300		1		50		50		3,950.00		1.05		4,147.50

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		8		200		1,600		2		100		200		0		50		0		1,800.00		1.00		1,800.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		12		200		2,400		15		100		1,500		1		50		50		3,950.00		1.00		3,950.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		25		200		5,000		20		100		2,000		2		50		100		7,100.00		1.00		7,100.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		28		200		5,600		18		100		1,800		0		50		0		7,400.00		1.00		7,400.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		6		200		1,200		4		100		400		0		50		0		1,600.00		1.00		1,600.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		2		200		400		7		100		700		2		50		100		1,200.00		1.00		1,200.00

						163				32,600		107				10,700		19				950		44,250				46,092.50

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

Sheet1

		附件3：

		柴桑区2024年1-3月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		3月		2月		1月		合计金额		银行账号		开户行

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		24,750.00		25,630.00		24,860.00		75,240.00		116429250000000722		江州农商银行瑞景支行

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		4,305.00		4,200.00		4,305.00		12,810.00		116349250000012568		江西江州农村商业银行股份有限公司新塘支行

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		2,000.00		2,000.00		2,300.00		6,300.00		116069250000026662		江西江州农村商业银行股份有限公司营业部

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		3,000.00		2,800.00		3,000.00		8,800.00		36050164045000001072		中国建设银行股份有限公司九江支行

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		2,300.00		2,300.00		2,300.00		6,900.00		36001852040052507588		中国建设银行八里湖支行

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		9,900.00		8,700.00		9,000.00		27,600.00		14091601040002540		中国农业银行股份有限公司九江新桥头分理处

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		5,950.00		1,950.00		1,950.00		9,850.00		116319250000005954		江西江州农商农村商业银行股份有限公司新合支行

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		3,600.00		0		0		3,600.00		727260100100239289		九江银行沙河支行

		合计				55,805.00		47,580.00		47,715.00		151,100.00

image2.emf
附件2：

柴桑区2025年5月份民办养老机构运营补贴资金发放表

序号 养老机构名称

全失能老人 半失能老人 自理老人

补助金额

（元）

人数

补贴标

准(元)

合计 人数

补贴标

准(元)

合计 人数

补贴标

准(元)

合计

1 九江市柴桑区悦馨老年公寓

2 九江市柴桑区新塘金秋颐养院

3 九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司

4 九江市柴桑区新福康养老公寓

5 九江市柴桑区中洲老年公寓

6 九江市柴桑区金海惠老年公寓

7 九江市柴桑区康乐老年公寓

8 九江市中杰鑫养老服务有限公司

9 九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院

173 34,600 110 11,000 17 850 46,450 48,320

等级系

数

实补金额

（元）

68 200 13,600 25 100 2,500 8 50 400 16,500.00 1.10 18,150.00

16 200 3,200 12 100 1,200 0 50 0 4,400.00 1.05 4,620.00

7 200 1,400 3 100 300 0 50 0 1,700.00 1.00 1,700.00

12 200 2,400 15 100 1,500 0 50 0 3,900.00 1.00 3,900.00

1 200 200 3 100 300 6 50 300 800.00 1.00 800.00

27 200 5,400 20 100 2,000 3 50 150 7,550.00 1.00 7,550.00

31 200 6,200 19 100 1,900 0 50 0 8,100.00 1.00 8,100.00

8 200 1,600 6 100 600 0 50 0 2,200.00 1.00 2,200.00

3 200 600 7 100 700 0 50 0 1,300.00 1.00 1,300.00

备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

4月资金发放表 (3)

		附件1：

		柴桑区2025年4月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级 系数		实补金额（元）

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		69		200		13,800		25		100		2,500		7		50		350		16,650.00		1.10		18,315.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		16		200		3,200		13		100		1,300		0		50		0		4,500.00		1.05		4,725.00

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		7		200		1,400		3		100		300		0		50		0		1,700.00		1.00		1,700.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		11		200		2,200		14		100		1,400		2		50		100		3,700.00		1.00		3,700.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		27		200		5,400		22		100		2,200		3		50		150		7,750.00		1.00		7,750.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		30		200		6,000		13		100		1,300		5		50		250		7,550.00		1.00		7,550.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		8		200		1,600		6		100		600		0		50		0		2,200.00		1.00		2,200.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		3		200		600		7		100		700		0		50		0		1,300.00		1.00		1,300.00

						172				34,400		106				10,600		23				1,150		46,150				48,040

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

5月资金发放表 (2)

		附件2：

		柴桑区2025年5月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级系数		实补金额（元）

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		68		200		13,600		25		100		2,500		8		50		400		16,500.00		1.10		18,150.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		16		200		3,200		12		100		1,200		0		50		0		4,400.00		1.05		4,620.00

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		7		200		1,400		3		100		300		0		50		0		1,700.00		1.00		1,700.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		12		200		2,400		15		100		1,500		0		50		0		3,900.00		1.00		3,900.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		27		200		5,400		20		100		2,000		3		50		150		7,550.00		1.00		7,550.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		31		200		6,200		19		100		1,900		0		50		0		8,100.00		1.00		8,100.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		8		200		1,600		6		100		600		0		50		0		2,200.00		1.00		2,200.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		3		200		600		7		100		700		0		50		0		1,300.00		1.00		1,300.00

						173				34,600		110				11,000		17				850		46,450				48,320

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

6月资金发放表

		附件3：

		柴桑区2025年6月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		全失能老人						半失能老人						自理老人						补助金额（元）		等级系数		实补金额（元）		备注

						人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计		人数		补贴标准(元)		合计

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		68		200		13,600		25		100		2,500		7		50		350		16,450.00		1.10		18,095.00

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		13		200		2,600		13		100		1,300		1		50		50		3,950.00		1.05		4,147.50

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		8		200		1,600		2		100		200		0		50		0		1,800.00		1.00		1,800.00

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		12		200		2,400		15		100		1,500		1		50		50		3,950.00		1.00		3,950.00

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		1		200		200		3		100		300		6		50		300		800.00		1.00		800.00

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		25		200		5,000		20		100		2,000		2		50		100		7,100.00		1.00		7,100.00

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		28		200		5,600		18		100		1,800		0		50		0		7,400.00		1.00		7,400.00

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		6		200		1,200		4		100		400		0		50		0		1,600.00		1.00		1,600.00

		9		九江市柴桑区上泉塘嵌入式养老院		2		200		400		7		100		700		2		50		100		1,200.00		1.00		1,200.00

						163				32,600		107				10,700		19				950		44,250				46,092.50

		备注:全失能老人补助标准200元/月，半失能老人补助标准100元/月,自理老人补助标准50元/月。

Sheet1

		附件3：

		柴桑区2024年1-3月份民办养老机构运营补贴资金发放表

		序号		养老机构名称		3月		2月		1月		合计金额		银行账号		开户行

		1		九江市柴桑区悦馨老年公寓		24,750.00		25,630.00		24,860.00		75,240.00		116429250000000722		江州农商银行瑞景支行

		2		九江市柴桑区新塘金秋颐养院		4,305.00		4,200.00		4,305.00		12,810.00		116349250000012568		江西江州农村商业银行股份有限公司新塘支行

		3		九江柴桑区怡心墅养老服务有限公司		2,000.00		2,000.00		2,300.00		6,300.00		116069250000026662		江西江州农村商业银行股份有限公司营业部

		4		九江市柴桑区新福康养老公寓		3,000.00		2,800.00		3,000.00		8,800.00		36050164045000001072		中国建设银行股份有限公司九江支行

		5		九江市柴桑区中洲老年公寓		2,300.00		2,300.00		2,300.00		6,900.00		36001852040052507588		中国建设银行八里湖支行

		6		九江市柴桑区金海惠老年公寓		9,900.00		8,700.00		9,000.00		27,600.00		14091601040002540		中国农业银行股份有限公司九江新桥头分理处

		7		九江市柴桑区康乐老年公寓		5,950.00		1,950.00		1,950.00		9,850.00		116319250000005954		江西江州农商农村商业银行股份有限公司新合支行

		8		九江市中杰鑫养老服务有限公司		3,600.00		0		0		3,600.00		727260100100239289		九江银行沙河支行

		合计				55,805.00		47,580.00		47,715.00		151,100.00